VIA FAVÈNCIA 446, AL DISTRICTE DE NOU BARRIS, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ 
PÚBLICA SOSTENIBLE, FINANÇAT AMB FONS NEXT GENERATION EU EN EXECUCIÓ DEL 
MECANISME DE RECUPERACIÓ I RESILIÈNCIA I EL PLA DE RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ 
I RESILIÈNCIA (EXP. 25/008) 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: SET-CENTS SEIXANTA-CINC MIL CENT TRES EUROS I 
TRETZE CÈNTIMS (765.103,13 €), IVA exclòs, amb el següent desglossament: 

Any VE prestació Modificacions 20% Total 

Vigència del contracte 637.585,94 € 127.517,19 € 765.103,13  € 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: SET-CENTS SETANTA-UN MIL QUATRE-CENTS 
SETANTA-VUIT EUROS I NORANTA-NOU CÈNTIMS (771.478,99 €), IVA inclòs, que es desglossa de 
la següent manera: 

- Pressupost net de licitació: SIS-CENTS TRENTA-SET MIL CINC-CENTS VUITANTA-CINC 
EUROS I NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (637.585,94 €). 

- IVA (21 %): CENT TRENTA-TRES MIL VUIT-CENTS NORANTA-TRES EUROS I CINC 
CÈNTIMS (133.893,05 €) 

El pressupost net de licitació es desglossa en els següents costos directes i indirectes: 

COSTOS DIRECTES (CD)  

Costos salarials 156.500,86 € 

Materials 266.286,23 € 

Maquinaria 60.823,45 € 

Despeses auxiliars 52.175,96 € 

TOTAL  535.786,50 €